do Sul, no uso de suas atribuições legais; 

Faço saber, que a Egrégia Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu sanciono e 

promulgo a seguinte Lei. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar os  Projetos/Atividades, 

Dotações Orçamentárias no valor de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais) nas seguintes 

dotações orçamentárias: 

05- Secretaria Municipal de Obras e Viação 

05.02- Departamento de Serviços Urbanos 

08.244.0009- Assistência Social 

1.003.000- Construção da Capela Mortuária 

4.4.90.51.99.0000000- Outras Obras e Instalações    5420 R$ 30.000,00